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POMPA PRÓŻNIOWA MEC
5000/M SZAMBIARKA
Cena brutto 6 800,00 zł

Cena netto 5 528,46 zł

Numer katalogowy MEC 5000

Opis produktu
Specyfikacje Każda pompa jest poddawana w fabryce kontroli końcowej, podczas której

sprawdza się m.in. próżnię, uszczelnienie i smarowanie
Dla każdej pompy tworzy się raport kontrolny na podstawie numeru
seryjnego

Zastosowanie Tego typu pompy próżniowe z łopatkami stosowane są głównie w rolnictwie do
napełniania i opróżniania zbiorników z gnojowicą

Właściwości Pompy te mogą wytwarzać zarówno nadciśnienie, jak też podciśnienie
Olej, który należy stosować do smarowania łopatek: oryginalny olej firmy
B.P. Numer artykułu: BP5070

Informacje techniczne Budowa numerów artykułów: MEC = seria, 8000 = typ, M = napęd pośredni
540 obr./min, A = automatyczne smarowanie
W przypadku pomp bez automatycznego smarowania (bez „A” w numerze
artykułu) pompa wyposażona jest w smarowanie wymuszone, regulowane
za pomocą dyszy kroplowych
W przypadku pompy z automatycznym smarowaniem, ilość oleju
smarowego jest ustawiona fabrycznie i nie można jej zmienić bez narzędzi
W przypadku wymuszonego smarowania, np. automatycznego smarowania,
należy przez cały czas kontrolować tę funkcję podczas eksploatacji
Pompy z napędem pośrednim (M) muszą być napędzane w sposób
lewoobrotowy
Określenie kierunku obrotu odbywa się, gdy napędzana oś jest skierowana
w stronę osoby, która na nią patrzy
W przypadku napędu bezpośredniego pompy (np. za pomocą maszyny
pociągowej) musi być ona napędzana w sposób lewoobrotowy

Korzyści Ponieważ pompy firmy B.P. są staranie testowane, kontrolowane i pakowane,
zagwarantowane jest w stu procentach niezawodne uruchamianie

Przepływ nominalny 6150 l/min

Typ napędu WOM 540 obr/min

Kierunek obrotów W kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara

System wtrysku powietrza balastu Nie

Składa się z Pompy te są dostarczane ze standardowymi łopatkami (Wytrzymałe łopatki
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dostępne na życzenie)
Bez zaworu nadciśnieniowego i podciśnieniowego
Pompy są dostarczane bez oleju smarowego (BP5070)
Pokrywa wału przegubowego w zestawie

Typ systemu smarowania Wymuszony

Typ łopatek Standardowe

System zabezpieczenia przed
uszkodzeniem

Nie

Podciśnienie max. 0,9 BAR

Ciśnienie względne max. 1,5 BAR

Pobór mocy przy ciśnieniu max. 21 kW

Pobór mocy przy próżni max. 11 kW
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